ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 19 Lipca 1883 roku.

№ 29

7 (19) Lipca 1883 r.

Dochód z drobiu.

Większość gospodarzy z niechęcią hoduje drób. Żonaci uważają to za ustępstwo czynione dla żon, a bezzenni tolerują tę hodowlę jako nieuniknione zło. Czémże bowiem przyczynia się drób w większej części gospodarstw do ich powodzenia?